证券代码：002328           证券简称：新朋股份          公告编号：2022-001

上海新朋实业股份有限公司

关于全资子公司参与投资的基金其投资项目上市的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

上海新朋实业股份有限公司所属全资子公司上海瀚娱动投资有限公司（以下简称

“瀚娱动”）从南京金浦新潮新兴产业股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简

称“南京金浦新兴”）、 南京金浦新潮创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“南

京新潮创业”）获悉，其投资的山东天岳先进科技股份有限公司（以下简称“天岳先

进”）已于2022年1月12日在上海证券交易所正式挂牌上市，股票简称：天岳先进，股

票代码：688234。

截止2022年1月12日，瀚娱动持有南京金浦新兴股权比例为14.50%、南京新潮创业

股权比例为14.80%。南京金浦新兴持有天岳先进95.775万股、南京新潮创业持有天岳

先进95.775万股，分别占该公司发行后总股本的0.2229%，南京金浦新兴、南京新潮创

业须遵守天岳先进首次公开发行股票（A股）招股说明书中披露的发行前股东自愿锁定

和减持意向的相关承诺。

请注意投资风险。

特此公告。

上海新朋实业股份有限公司董事会

2022年1月14日